
UCHWAŁA NR 26/1377/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zasad zgłaszania, przygotowania, realizacji             
i monitorowania projektów własnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2021-2027” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 44 ustawy z dnia                      
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich                      
w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 28 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225             
i 412), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 17/771/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

26 kwietnia 2023 r. „Zasady zgłaszania, przygotowania, realizacji i monitorowania projektów 
własnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego dofinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w perspektywie finansowej 2021-2027”, załącznik otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do stosowania Zasad, o których mowa w § 1, zobowiązuje się Departamenty 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu oraz 
wojewódzkie jednostki organizacyjne realizujące projekty własne Województwa Kujawsko-
Pomorskiego ze środków Unii Europejskiej w perspektywie finansowej 2021-2027. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


